
ZARZĄDZENIE NR 5/2022 
WÓJTA GMINY BRZOZIE 

z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2022. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym        (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2021r., poz. 1372, zm.: Dz.U. z 2021r., poz. 1834), art. 257 i  258 ustawy z dnia         
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2021r., poz. 305, zm: Dz.U.              
z 2021r., poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270) Wójt Gminy Brzozie zarządza, 
co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Brzozie na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu na 2022 rok w wysokości 24.546.000,00 zł zastępuje się kwotą  
24.546.277,45 zł,         z tego: 

1)  dochody bieżące w wysokości            16.873.378,89 zł;  

2)  dochody majątkowe w wysokości        7.672.898,56 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 1.”;; 

2) § 2  ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Wydatki budżetu na 2022 rok w wysokości 27.666.000,00 zł zastępuje się kwotą 
27.666.277,45 zł,     z tego: 

1)  wydatki bieżące w wysokości         16.738.210,92 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości   10.928.066,53 zł; zgodnie z załącznikiem Nr 2”;; 

3) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3.217.141,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5”;; 

4) § 8 otrzymuje brzmienie: 

„§ 8. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami w kwocie 3.217.141,45 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6”;; 

5) W załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

6) W załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

7) W załączniku nr 5 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

8) Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2287E1-08D2-4F36-B911-8D7079BB3A5D. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.  

 

   

Wójt Gminy Brzozie 
 
 

Danuta Kędziorska-
Cieszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2287E1-08D2-4F36-B911-8D7079BB3A5D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 5/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 stycznia 2022r.

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 580 587,46 277,45 580 864,91

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 277,45 277,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 277,45 277,45

Razem: 24 546 000,00 277,45 24 546 277,45

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2287E1-08D2-4F36-B911-8D7079BB3A5D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 5/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 stycznia 2022r.

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 177 125,26 0,00 3 177 125,26

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 786 843,00 0,00 2 786 843,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 691 000,00 -2 800,00 1 688 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 102 200,00 2 800,00 105 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 206 831,00 0,00 6 206 831,00

80101 Szkoły podstawowe 5 144 113,00 0,00 5 144 113,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 760 450,00 -4 000,00 2 756 450,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 226 600,00 4 000,00 230 600,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 665 474,00 0,00 665 474,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 458 400,00 500,00 458 900,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 32 500,00 -500,00 32 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

24 300,00 0,00 24 300,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 12 000,00 12 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 300,00 -12 000,00 8 300,00

852 Pomoc społeczna 1 426 295,67 277,45 1 426 573,12

85215 Dodatki mieszkaniowe 18 000,00 277,45 18 277,45

3110 Świadczenia społeczne 18 000,00 272,01 18 272,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,44 5,44

85295 Pozostała działalność 419 772,67 0,00 419 772,67

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 648,26 7 528,17 19 176,43

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 153,84 3 011,25 6 165,09

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 089,31 1 287,36 3 376,67

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 103,96 514,95 3 618,91

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 288,43 184,47 472,90

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79,16 73,80 152,96

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 76 843,94 -22 020,00 54 823,94

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 25 665,13 -3 600,00 22 065,13

4307 Zakup usług pozostałych 112 340,50 13 020,00 125 360,50

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2287E1-08D2-4F36-B911-8D7079BB3A5D. Podpisany Strona 1



855 Rodzina 3 707 577,00 0,00 3 707 577,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 506 200,00 0,00 506 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 000,00 -200,00 276 800,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 200,00 15 200,00

Razem: 27 666 000,00 277,45 27 666 277,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2287E1-08D2-4F36-B911-8D7079BB3A5D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 5/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 stycznia 2022r.

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 43 800,00 0,00 43 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 800,00 0,00 43 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

43 800,00 0,00 43 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

764,00 0,00 764,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

764,00 0,00 764,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

764,00 0,00 764,00

852 Pomoc społeczna 25 100,00 277,45 25 377,45

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 277,45 277,45

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 277,45 277,45

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 900,00 0,00 6 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 900,00 0,00 6 900,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 200,00 0,00 18 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

18 200,00 0,00 18 200,00

855 Rodzina 3 147 200,00 0,00 3 147 200,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 585 300,00 0,00 1 585 300,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

1 585 300,00 0,00 1 585 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 550 500,00 0,00 1 550 500,00

Strona 1 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2287E1-08D2-4F36-B911-8D7079BB3A5D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 550 500,00 0,00 1 550 500,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 400,00 0,00 11 400,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

11 400,00 0,00 11 400,00

Razem: 3 216 864,00 277,45 3 217 141,45

Strona 2 z 2
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2287E1-08D2-4F36-B911-8D7079BB3A5D. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 5/2022 Wójta Gminy Brzozie z dnia 28 stycznia 2022r.

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XXVII/192/2021 Rady Gminy Brzozie z dnia 21 grudnia 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 43 800,00 0,00 43 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 43 800,00 0,00 43 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 446,00 0,00 29 446,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 800,00 0,00 5 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 027,00 0,00 6 027,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 864,00 0,00 864,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

764,00 0,00 764,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

764,00 0,00 764,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 764,00 0,00 764,00

852 Pomoc społeczna 25 100,00 277,45 25 377,45

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 277,45 277,45

3110 Świadczenia społeczne 0,00 272,01 272,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5,44 5,44

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 900,00 0,00 6 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 798,00 0,00 6 798,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 102,00 0,00 102,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 18 200,00 0,00 18 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 200,00 0,00 18 200,00

855 Rodzina 3 147 200,00 0,00 3 147 200,00

85501 Świadczenie wychowawcze 1 585 300,00 0,00 1 585 300,00

3110 Świadczenia społeczne 1 578 700,00 0,00 1 578 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 542,00 0,00 3 542,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 636,00 0,00 636,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 87,00 0,00 87,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 642,00 0,00 642,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 693,00 0,00 693,00

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2287E1-08D2-4F36-B911-8D7079BB3A5D. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 550 500,00 0,00 1 550 500,00

3110 Świadczenia społeczne 1 400 200,00 0,00 1 400 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 327,00 0,00 33 327,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 750,00 0,00 3 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 650,00 0,00 108 650,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 910,00 0,00 910,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 0,00 1 663,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

11 400,00 0,00 11 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 400,00 0,00 11 400,00

Razem: 3 216 864,00 277,45 3 217 141,45

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2287E1-08D2-4F36-B911-8D7079BB3A5D. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Dochody: 

Zmienia się plan dochodów o kwotę 277,45 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego: 

- Dz.852 R.85215 P.2010 o kwotę 277,45 zł dotację celową przeznaczoną na sfinansowanie wypłat 

zryczałtowanych dodatków energetycznych oraz kosztów obsługi tego zadania. 

 

Wydatki: 

Zmiany w planie wydatków bieżących wywołane są decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego w sprawie 

przyznania dotacji celowej. 

Ponadto dokonuje się przesunięć między paragrafami w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B2287E1-08D2-4F36-B911-8D7079BB3A5D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 7

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 8

	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załacznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Uzasadnienie



